



Номер запчастей на схеме	Артикул	Описание	Количество запчастей в поставке
1	L60600101	Насадка 4,8/5,0mm	1
2	P01151-00	Наконечник	1
3	L40084H00	Держатель губок	1
4	L61086H01	Губки ( 3 шт)	1
5	L40001H01	Толкатель губок	1
6	L40002H01	Средняя пружина	1
7	L40034H02	Толкатель стержня	1
8	L40032H01	Пружина малая	1
9	L40033H01	Пружина большая	1
10	P01154-00	Сердечник	1
11	F60081H00	Резиновое кольцо 24 x 3,5	1
12	Z40007H02	Раздвижной сердечник	1
13	L40003H01	Латунная вставка	1
14	P01158-00	Крышка редуктора	1
15	L40028H02	Пружина курка	1
16	L40021H01	Курок	1
17	F60252H00	Втулка для курка 3 x 20	1
18	L40022H02	Толкатель курка	1
19	L40069H00	Втулка	2
20	L40068H00	Втулка	2
21	F60343H00	Подшипник редуктора большой	1
22	L40042H02	Губки редуктора	1
23	L40082H00	Ось привода	1
24	L40046H02	Шестерня большая	1
25	L40043H03	Толкатель	1
26	L40085H00	Пластиковое кольцо	1
27	P01159-00	Крышка якоря	1
28	F60342H00	Подшипник № 625	1
29	Z40009H02	Малая шестерня	1
30	L40026H01	Пластина толкатель	1
31	P01160-00	Латунная втулка 5 x 10 x 8	1
32	P01161-00	Пластиковая вставка	1
33	F60348H00	Подшипник 608-2Z	1
34	P01162-00	Якорь	1
35	F60347H00	Подшипник 626-2Z	1
36	P01163-00	Резиновая вставка	1

Номер запчастей на схеме	Артикул	Описание	Количество запчастей в поставке
37	Z40002H01	Статор	1
38	P01164-00	Корпус	1
39	L60600201	Насадка 4,0mm	1
40	P01165-00	Стопорная шайба M4	2
41	P01166-00	Логотип	1
42	L60600301	Наконечник 3,0/3,2mm	1
43	F40002H00	Саморез 4 x 50	6
44	L40049H02	Щетки	2
45	L40051H01	Держатель щеток	2
46	L40052H02	Крышка щеток	2
47	P01167-00	Крюк (держатель)	1
48	P01168-00	Винт M4	2
49	P01169-00	Крышка кнопки выключателя	1
50	F40003H00	Саморезы 4 x 20	2
51	L40066H01	Кнопка вкл/выкл FU2-4/2F-101	1
52	S60258-00	Винт M4 x 8	2
53	L40019H02	Держатель кабеля	1
54	F60411H00	Винт 4 x 14	2
55	L40067H01	Кабель 250V10A	1
56	P01170-00	Стяжка кабеля	1
accessory 57	P01171-00	Ключ монтажный	1
accessory 4	L61086H01	Губки ( 3 шт)	1